Edição 1.591 | Ano 10
14 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I4KBVYPG-QR6T8B8H-SLOHMIQ2-FWVPSF03
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PUBLICA Nº 1-2022

AGRICULTURA FAMILIAR

O Município de Alcobaça/BA, por meio da Secretaria Municipal de Educação, torna público

aos  interessados,  a  Chamada  Pública  N°  1-2022,  objetivando  a  aquisição  de  gêneros

alimentícios  da  agricultura  familiar  para  serem  utilizados  pela  Secretaria  Municipal  de

Educação a fim de compor a alimentação escolar dos estudantes da rede pública municipal

deste  município,  em conformidade com a  Lei  nº.  11.947/2009,  resoluções  FNDE/CD nº

6/2020 e FNDE/CD nº 21/2021. O recebimento da documentação e do projeto de venda

ocorrerá no dia 05 de abril de 2022, as 10:00h. no setor de licitação Prefeitura Municipal de

Alcobaça/BA.  Retirada  edital:  junto  a  CPL  do  município,  08h  às  13h  ou  no  site

https://doem.org.br/ba/alcobaca , “editais”. Alcobaça/BA, 11 de março de 2022 - Secretario

Municipal de Educação – Carlos Lindemberg Muniz.

Edição 1.591 | Ano 10
14 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: I4KBVYPG-QR6T8B8H-SLOHMIQ2-FWVPSF03
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	CHAMADA PÚBLICA
	AVISO DE LICITACAO

		2022-03-14T16:30:57-0300